
UCHWAŁA NR XX/321/20
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Białystok porozumienia ze Stowarzyszeniem Białostockiego 
Obszaru Funkcjonalnego w sprawie przystąpienia do projektu „PGI05942, EU CYCLE - Cycling for development, 
growth and quality of life in European regions”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: F1F58DDD-1622-47B0-83D5-19044C964007. Podpisany Strona 1




